
D
2
3
6
5
0
-
-
-
-
A
 
 
 
 
K
R
E
I
S
S
G
E
 
1



Ersatzteilliste für D23650----A KREISSGE Type 1 

Positi
on

Ersatzteilnum
mer

StückErsatzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere
Infos

Reparatur
Inst

Märkte

1 596861-00 8 SCHRAUBE 4.2 x 19   No

2 596862-00 4 SCHRAUBE M5 x 55mm   No

3 596863-00 3 SCHRAUBE 4.2 x 9.5mm   No

4 596864-00 2 KLAMMER   No

5 596865-00 2 KOHLEHALTER   No

6 596866-00 2 KOHLE 230V   No GB

6 597551-00 2 KOHLE 115V   No LX

6 596866-00 2 KOHLE 230V   No QS

7 597549-00 1 KABELSATZ   No GB

7 597550-00 1 KABELSATZ   No LX

7 596867-00 1 KABELSATZ (EURO)   No QS

8 597554-00 1 TYPENSCHILD   No GB

8 597555-00 1 TYPENSCHILD   No LX

8 596868-00 1 TYPENSCHILD   No QS

9 596869-00 1 STIFT   No

10 596870-00 1 GEHAEUSE MOTOR   No

11 596871-00 1 MUTTER   No

12 596872-00 1 KABELKLEMME   No GB

12 597556-00 1 KABELKLEMME   No LX

12 596872-00 1 KABELKLEMME   No QS

13 596873-00 2 SCHRAUBE M4 x 12mm   No

14 596874-00 1 SCHALTER   No

15 596875-00 1 KONDENSATOR ZSB 230V   No GB

15 597560-00 1 KONDENSATOR ZSB 115V   No LX

15 596875-00 1 KONDENSATOR ZSB 230V   No QS

16 596876-00 1 ANSCHLUSSBLOCK   No

17 596877-00 1 GRIFFBEDECKUNG   No

18 596878-00 1 FELD 230V   No GB

18 597552-00 1 FELD 115V   No LX

18 596878-00 1 FELD 230V   No QS

19 596879-00 4 UNTERLEGSCHEIBE 5mm   No

20 596880-00 4 FEDERSCHEIBE 5mm   No

21 596881-00 2 SCHRAUBE M5 x 55   No

Seite 1



Ersatzteilliste für D23650----A KREISSGE Type 1 

Positi
on

Ersatzteilnum
mer

StückErsatzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere
Infos

Reparatur
Inst

Märkte

22 596882-00 1 ISOLIERUNGSSCHEIBE   No

23 596883-00 1 UNTERLEGSCHEIBE   No

24 596884-00 1 ANKER 230V   No GB

24 597553-00 1 ANKER 115V   No LX

24 596884-00 1 ANKER 230V   No QS

25 596885-00 1 LUEFTERABDECKUNG   No

26 596886-00 1 KNOPF   No

27 596887-00 1 SPINDELVERSCHLUSS   No

28 596888-00 1 HALTER   No

29 596889-00 1 FEDER   No

30 596890-00 1 O-RING   No

31 596891-00 1 HEBEL   No

32 596892-00 1 MUTTER   No

33 596893-00 1 FEDERSCHEIBE   No

34 596894-00 1 UNTERLEGSCHEIBE 6mm   No

35 596895-00 1 GETR.GEH.   No

36 596896-00 1 BOLZEN   No

37 596897-00 1 STOP   No

38 596898-00 1 UNTERLEGSCHEIBE   No

39 596899-00 3 SCHRAUBE M4 x 12mm   No

40 596900-00 1 GETRIEBE ZSB   No

41 596901-00 1 WELLE ZSB   No GB

41 597557-00 1 WELLE ZSB   No LX

41 596901-00 1 WELLE ZSB   No QS

42 596902-00 1 HALTERUNG   No

43 596903-00 1 SPALTKEIL   No

44 596904-00 1 KLAMMER   No

45 596905-00 1 UNTERLEGSCHEIBE 4mm   No

46 596917-00 1 TYPENSCHILD   No

47 596906-00 2 SCHRAUBE M5 x 16mm   No

48 596907-00 6 SCHRAUBE M5 x 14   No

49 596908-00 1 SCHUTZ   No

50 596909-00 1 BUGELGRIFF   No

Seite 2



Ersatzteilliste für D23650----A KREISSGE Type 1 

Positi
on

Ersatzteilnum
mer

StückErsatzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere
Infos

Reparatur
Inst

Märkte

51 596910-00 1 HALTER 9mm   No

52 596911-00 1 HUELSE   No

53 596912-00 1 FEDER   No

54 596913-00 1 HEBEL   No

55 596914-00 1 UNTERER SCHUTZ   No

56 596915-00 1 SPRENGRING 42mm   No

57 596916-00 1 INNERER FLANSCH   No

59 596918-00 1 AUSSERER FLANSCH   No

60 596919-00 1 BOLZEN   No

61 596920-00 1 ANSCHLAG-BAUGRUPPE   No

62 596921-00 1 SCHUH ZSB   No

63 596922-00 1 FEDER   No

64 596923-00 1 FLUEGELSCHRAUBE   No

65 596924-00 1 FLUEGELMUTTER   No

66 596925-00 1 SCHRAUBE   No

67 596926-00 1 WELLE ZSB   No GB

67 597558-00 1 WELLE ZSB   No LX

67 596926-00 1 WELLE ZSB   No QS

68 596927-00 1 ENDKAPPE   No

69 596928-00 1 KABELTUELLE   No GB

69 597559-00 1 KABELTUELLE   No LX

69 596928-00 1 KABELTUELLE   No QS

70 596929-00 1 UNTERLEGSCHEIBE 8mm   No

71 597544-00 1 UNTERLEGSCHEIBE   No

72 597545-00 1 HALTERUNG   No

73 597546-00 1 UNTERLEGSCHEIBE 4mm   No

74 597547-00 1 SCHRAUBE M4 x 8mm   No

75 597548-00 1 SCHLUESSEL   No

800 870889-03 1 FETT 20g Paragon EP 1/2 8 Grams  No

Seite 3


	DetailPDF
	DetailPDF1.pdf

